
ZARZĄDZENIE NR 76.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 25 października 2021 r. 
 

 

w sprawie spisu z natury składników majątkowych zakupionych w ramach projektu „pl.ID-

Polska ID karta”. 

 

 Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz.U.2021.217) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1038) oraz na podstawie Zarządzenia nr 23.w.2018 z dnia 31 października 

2018 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 71/2008 Burmistrza Tyczyna z dnia 12 września  

2008 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji 

majątku i jej rozliczenia oraz odpowiedzialności za powierzone mienie, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zarządzam przeprowadzenie spisu z natury składników majątkowych zakupionych  

w ramach projektu „pl.ID-Polska ID karta”. 

  

§ 2. Przeprowadzić inwentaryzację według stanu ewidencyjnego na dzień 11 czerwca 

2021 r. metodą spisu z natury składników majątkowych zakupionych w ramach projektu „pl.ID-

Polska ID karta”. 

 

§ 3. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której 

mowa w § 2 w składzie: 

1) Anna Fil – przewodnicząca, 

2) Agata Wilk – członek, 

3) Joanna Włoch-Dłurzej – członek. 

 

§ 4. Powołuję Zespół Spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa  

w § 2 w składzie: 

1) Krystyna Knutel – przewodnicząca, 

2) Natalia Matuła – członek, 

3) Justyna Patruś – członek. 

 

§ 5. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia  

i przedłożenia protokołu z przeprowadzonej inwentaryzacji. 

 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


